
 

令和 7年 7月 吉日  

医療機関関係者  各 位                      

 

独立行政法人地域医療機能推進機構 

 可児とうのう病院 院長 

 

症例検討会の開催について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、当院の事業運営につき

ましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、症例検討会を下記の日程で開催いたします。ご多忙中とは存じますが、皆

様方の多数のご参加をお願い申し上げます。 

尚、この症例検討会は日医生涯教育制度認定講座の対象となっております。 

（取得単位 1.0単位 カリキュラムコード：36.視力障害、視野狭窄 65.排尿障害） 

記 

 

○日 時  令和7年7月17日（木）19時30分から 

○テーマ 「緑内障について」 

             独立行政法人地域医療機能推進機構 可児とうのう病院   

                          眼科部長   髙木 勇貴 

「前立腺肥大症に対する新しい低侵襲内視鏡手術 

経尿道的水蒸気治療(Water Vapor Energy Therapy:WAVE) Resum」 

      独立行政法人地域医療機能推進機構 可児とうのう病院 

                         泌尿器科診療部長   青木 重之            

○場 所 可児とうのう病院 ２階講義室 

○主 催  可児とうのう病院 医療連携室 

 

※ ご出席いただける方は7月8日（火）までにFAXにてお知らせください。 

 F A X ： 0574-28-6382  医療連携室 

             電 話 ： 0574-25-3120      Ｅ－ｍａｉｌ：ｒｅｎｋｅｉ＠ｋａｎｉ．ｊｃｈｏ．ｇｏ．ｊｐ 

 

 

 

令和7年7月17日（木）開催の症例検討会に出席します。 

  医療機関                                                     

 

氏   名                                                      

 


